
Elektronicznie podpisany przez: 

                                                                                                                                                                                                                                  Krystyna Kościńska 

                                                                                                                                                                                                                                  dnia 2 lipca 2024 r. 

 

UCHWAŁA Nr V/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi nr 4/2024 na działalność Prezydenta Miasta Koszalina 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 572 t.j.) oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez                                                                            na działalność 

Prezydenta Miasta Koszalina oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Koszalinie, uznać skargę za bezzasadną w części dotyczącej braku przejazdu                           

i przechodu do działki nr 139 przy Alei Monte Cassino 6 w Koszalinie, z przyczyn określonych                          

w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 Stwierdzić brak właściwości Rady Miejskiej w Koszalinie do rozpatrzenia skargi w części dotyczącej 

niewydania zaświadczenia potwierdzającego przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości oznaczonej działką nr 139 przy Alei Monte Cassino 6 w Koszalinie, z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 Przekazać skargę Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Szczecinie w części dotyczącej 

niewydania zaświadczenia potwierdzającego przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości oznaczonej działką nr 139 przy Alei Monte Cassino 6 w Koszalinie w ramach 

toczącego się postępowania sądowego. 

 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koszalinie. 

       2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżących o sposobie załatwienia 

skargi, poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

               Krystyna Kościńska  

 

 

Do publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej dokonano 

wyłączenia jawności danych osobowych podlegających ochronie 

ustawowej. (Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 

 


